
(1)
+- [ Dodavatel c: ]

ICO:30109809
DTC: 1 020267286

IC DPH: SK1020267286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PR]EMYSEINA B3O/B
924 01 GATANTA

Banka:
VUB-GALANTA 462049272

Dat. splatno:

Cislo faktury: 003l-94
Cislo dod.listu: 224012

Konst. symbol: 0000
(Odberatel-ICO : 3j 9j tB32

DIC:20278iii92
IC DPH: SK202t7ii192

S PECIALI ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA ZOBOR, N.O. -KLASTORSKA 134
N]TRA
949 BB

(Miesto dodania)

FAKTURA

IdLieh:
FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR POD].A NIZSIE UVEDENYCH
DRUHOV V HODNOTE

Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

IdLieh

29 .05 .20L3
29.04.2013
29.04.2013

Forma
PP

/ 0200

uhr:

[ 224412 ]-( Objednavka:

Balenie
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Sadzba DPH: I

7382 HU

142t2 HU

1i732 I{U

21182 HU

29502 IIU

41532 ]]U

61712 HU

992i6 I]U

15,4333 18,5200

9,1661 11, i200

31,1500 37,3800

80,8333 9i,0000

2,6583 3,1900

21, r500 26,1000

2.8333 3,4000

4,0250 4,8300

15,4333 18,5200

9,1661 11, t200

31,1500 31,3800

B0,8333 9l ,0000

31,8996 38,2800

21,1500 26,1000

8,4999 10,2000

48,3000 51,9600

20,00 l

UDENY BUJON 1.2I(G

CESNAKOVY BUJON 1.6KG

SYROVA POEZIA 2KG

IIOVADZI BUJON 6I(G

TIOLA RASTL]NNA SLAHACKC 1],

I]RIBOVY BUJON 1.2](G

PETRZ],ENOVA VNAT SUSENA O.1KG DOZ

DOPIO KONCENTR, PAR. 2XZAHU. BOOG Pt
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1
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1.000

1,000

1,000

1.000

12,000

1,000

3.000

12.000

Za sadzbu DP]]: | 20,00 t l: 32,000 241,6328 291,1600
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10:
2Az

Zaklad I - I
0.00
0 " 00

241 .63

DPH l-t
0.00
0.00

49.53

sDPH l
0.00
0.00

291 .76

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 I :

Zaklad dane:
DPH:

241.63 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

241.63 Eur
4 9. 53 Eur
0.00 Eur
0. 00 Eur

291 .16 Eur

Mnoz. celkom:
Konverz,kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ zrvuosrENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal-:
Cislo OP:
Tel:
Fax:

32.000
30.1260 skk

8952 .24

L]ST VYDANY:
202- 4298

Halierove . vyrovnanie :

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

+: T


